
POSTES ITINERAIRES KM ES
KM 

LIAISON

KM 

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

1ère 

VOITURE

1ére SECTION - BASTIA / MACINAGGIO

CH 0 Sortie Parc Fermé BASTIA 12H00

CH 1 Entrée Parc Assistance MACINAGGIO 35,60 35,60 0H45 12H45

CH 2 Sortie Parc Assistance MACINAGGIO 0H15 13H00

CH 3 ROGLIANO 0,76 0,76 0H05 13H05

ES 1 ROGLIANO/ERSA 11,70 0H03 13H08

CH 4 MORSIGLIA 6,41 18,11 0H25 13H33

ES 2 MORSIGLIA/CAGNANO 25,12 0H03 13H36

CH 5 Entrée Parc Regroupement MACINAGGIO 17,54 42,66 0H55 14H31

Parc Regroupement 36,82 60,31 97,13 0H50

2ème SECTION - MACINAGGIO / MACINAGGIO

CH 6 Sortie Regroupement / Entrée Assistance 15H21

CH 7 Sortie Parc Assistance MACINAGGIO 0H30 15H51

CH 8 ROGLIANO 0,76 0,76 0H05 15H56

ES 3 ROGLIANO/ERSA 11,70 0H03 15H59

CH 9 MORSIGLIA 6,41 18,11 0H25 16H24

ES 4 MORSIGLIA/CAGNANO 25,12 0H03 16H27

CH 10 Entrée Parc Regroupement MACINAGGIO 17,54 42,66 0H55 17H22

Parc Regroupement 36,82 24,71 61,53 1H00

3ème SECTION - MACINAGGIO / BASTIA

CH 11 Sortie Regroupement / Entrée Assistance 18H22

CH 12 Sortie Parc Assistance MACINAGGIO 0H30 18H52

CH 13 ROGLIANO 0,76 0,76 0H05 18H57

ES 5 ROGLIANO/ERSA 11,70 0H03 19H00

CH 14 MORSIGLIA 6,41 18,11 0H25 19H25

ES 6 MORSIGLIA/CAGNANO 25,12 0H03 19H28

CH 15 Entrée Parc Assistance BASTIA 29,09 54,21 1H10 20H38

CH 16 Sortie Parc Assistance BASTIA 0H35 21H13

CH 17 Entrée Parc Fermé BASTIA 1,03 1,03 0H05 21H18

Parc Fermé 36,82 37,29 74,11

AVANCE NON PENALISEE            FIN DE LA 1ère ETAPE

DELAI DE MISE HORS COURSE 1ère ETAPE 0 H 20

TOTAUX 1ère ETAPE 110,46 122,31 232,77 ES= 47,45%
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POSTES ITINERAIRES KM ES
KM 

LIAISON

KM 

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

1ère 

VOITURE

4ème SECTION - BASTIA / LURI

CH 0 Sortie Parc Fermé BASTIA 08H30

CH 18 Entrée Parc Assistance SANTA SEVERA 25,95 25,95 0H35 09H05

CH 19 Sortie Parc Assistance SANTA SEVERA 0H15 09H20

CH 20 ND DES GRACES 15,46 15,46 0H20 09H40

ES 7 ND DES GRACES/PINO 12,95 0H03 09H43

CH 21 MINERBIO 5,80 18,75 0H20 10H03

ES 8 MINERBIO/PINO 25,40 0H03 10H06

CH 22 Entrée Parc Regroupement LURI 10,05 35,45 0H40 10H46

Parc Regroupement 38,35 57,26 95,61 0H50

5ème SECTION - LURI / BASTIA

CH 23 Sortie Regroupement LURI 11H36

CH 24 Entrée Parc Assistance SANTA SEVERA 5,90 5,90 0H08 11H44

CH 25 Sortie Parc Assistance SANTA SEVERA 0H30 12H14

CH 26 ND DES GRACES 15,46 15,46 0H20 12H34

ES 9 ND DES GRACES/PINO 12,95 0H03 12H37

CH 27 MINERBIO 5,80 18,75 0H20 12H57

ES 10 MINERBIO/PINO 25,40 0H03 13H00

CH 28 Entrée Parc Assistance SANTA SEVERA 15,95 41,35 0H45 13H45

CH 29 Sortie Parc Assistance SANTA SEVERA 0H10 13H55

CH 30 Entrée Parc Fermé BASTIA 25,95 25,95 0H35 14H30

Parc Fermé 38,35 69,06 107,41

AVANCE NON PENALISEE            FIN DU RALLYE

DELAI DE MISE HORS COURSE 2ème ETAPE 0 H 20

TOTAUX 2ème ETAPE 76,70 126,32 203,02 ES= 37,78%

TOTAUX RALLYE 187,16 248,63 435,79 ES= 42,95%
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